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 1 Selasa
24 Sep 2024

Pengantar PIO, Struktur Organisasi  32 ALVIN ERYANDRA

 2 Selasa
1 Okt 2024

Budaya Organisasi  38 ALVIN ERYANDRA

 3 Selasa
8 Okt 2024

Perubahan & Pengembangan Organisasi  37 ALVIN ERYANDRA

 4 Selasa
15 Okt 2024

Rekrutmen Seleksi  39 ALVIN ERYANDRA

 5 Selasa
29 Okt 2024

Performance Management System & Kerekayasaan 
Kerja

 39 ALVIN ERYANDRA

 6 Selasa
5 Nov 2024

Kompetensi dan BEI  38 ALVIN ERYANDRA

 7 Selasa
22 Okt 2024

Pelatihan dan Pengembangan  39 ALVIN ERYANDRA

 8 Selasa
12 Nov 
2024

Psikodiagnostik dalam PIO  39 ALVIN ERYANDRA
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 9 Selasa
26 Nov 
2024

Sikap Kerja Individu  39 ALVIN ERYANDRA

 10 Selasa
3 Des 2024

Presentasi Sikap Kerja Individu Job Satisfaction, 
Organizational Citizenship Behavior, Islamic Work 
Ethic

 39 ALVIN ERYANDRA

 11 Selasa
10 Des 
2024

Presentasi kelompok dengan tema Leadership, 
Communication & Conflict dan Stress & Burnout

 39 ALVIN ERYANDRA

 12 Selasa
17 Des 
2024

Presentasi kelompok dengan tema Work Engagement, 
Organizational Commitment, Flexible Work 
Arrangement dan Counterproductive Behavior

 39 ALVIN ERYANDRA

 13 Selasa
24 Des 
2024

Kuis 2, Persiapan tugas akhir UKBK  39 ALVIN ERYANDRA

 14 Jumat
27 Des 
2024

Pengambilan data sikap & Perilaku Kerja Individu di 
Organisasi

 39 ALVIN ERYANDRA

 15 Selasa
14 Jan 2025

UKBK  39 ALVIN ERYANDRA

 16 Senin
20 Jan 2025

Remedial  39 ALVIN ERYANDRA

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.

Alvin Eryandra
20 JANUARI 2025
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N.Aktif

 1 2208015039 KHOIRUNISA WIBOWO  80 A 80.00

 2 2208015040 HALIMATUS SA'DIYAH MS  80 A 80.00

 3 2208015042 MUHAMMAD DAVA  75 B 75.00

 4 2208015044 MAHIRA SALIMAH GUMILAR  80 A 80.00

 5 2208015045 SANNIYAH ITSNAIN FATHYKA  80 A 80.00

 6 2208015046 PUTRI YOLANDA  80 A 80.00

 7 2208015047 NURHENDRA YANUAR PRADANA  80 A 80.00

 8 2208015048 ANDI ZALFA AULIA AZZAHRA ARMA  80 A 80.00

 9 2208015055 MUHAMMAD NAUFAL  65 C 65.00

 10 2208015058 MASYAL DHIYA NASYWA  70 B 70.00

 11 2208015059 NADYA DWICAHYANI  65 C 65.00

 12 2208015085 DITA SEPTI ANGGRAENI  70 B 70.00

 13 2208015109 INDIRA TANTRI PANGESTI  80 A 80.00

 14 2208015113 MUHAMMAD JAFAR SIDIQ  68 B 68.00

 15 2208015114 DESWITA KARTINI RAHMAH  80 A 80.00

 16 2208015116 FAIZA AZZAHRA  80 A 80.00

 17 2208015119 PUTRI ADELIA SYAHIDA  80 A 80.00

 18 2208015120 DEVIA SANDRA BERLIAN  80 A 80.00

 19 2208015126 SELVI ZAHROTUNNISA  80 A 80.00

 20 2208015127 ZAHRAYNI NAIDU FADLILLAH  80 A 80.00

 21 2208015128 RINITA SUHENDI  80 A 80.00

 22 2208015137 YULINDA RISKI YANTI  80 A 80.00

 23 2208015139 TALITHA EKA PURWANTO  80 A 80.00

 24 2208015141 MUHAMMAD BANU FAKHRUDDIN  80 A 80.00

 25 2208015145 DESI FITRI ANDRAYANI  80 A 80.00

 26 2208015146 ZAHRA NURHALIZA  80 A 80.00

 27 2208015147 NURUL APRILIA  80 A 80.00
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 28 2208015154 AMARENDRY HIDAYATUL AKBAR  75 B 75.00

 29 2208015162 LELI ADELIA  80 A 80.00

 30 2208015165 FATIMAH AWLIYA SALSABILA  75 B 75.00

 31 2208015167 SAHRANI DEVIANTI  80 A 80.00

 32 2208015168 LALA FADILLAH  80 A 80.00

 33 2208015170 SITI SEKAR PUSPITASARI  75 B 75.00

 34 2208015172 PUTRI AMANDA NUR FAJRIANTI  75 B 75.00

 35 2208015174 KANIZA FARADISA LUBIS  80 A 80.00

 36 2208015175 NOVIANTI PUTRI RAMADHANI  75 B 75.00

 37 2208015259 ALDO ARIFKA  50 D 50.00

 38 2208015262 RATIH NURMALITA  80 A 80.00

 39 2208015267 FARIDAH AMANY  80 A 80.00

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

Ttd
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 1 2208015039 KHOIRUNISA WIBOWO 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 2 2208015040 HALIMATUS SA'DIYAH MS 14  88V V X V V X V V V V V V V V V V

 3 2208015042 MUHAMMAD DAVA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2208015044 MAHIRA SALIMAH GUMILAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2208015045 SANNIYAH ITSNAIN FATHYKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2208015046 PUTRI YOLANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2208015047 NURHENDRA YANUAR PRADANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2208015048 ANDI ZALFA AULIA AZZAHRA ARMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2208015055 MUHAMMAD NAUFAL 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2208015058 MASYAL DHIYA NASYWA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2208015059 NADYA DWICAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2208015085 DITA SEPTI ANGGRAENI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2208015109 INDIRA TANTRI PANGESTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2208015113 MUHAMMAD JAFAR SIDIQ 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2208015114 DESWITA KARTINI RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2208015116 FAIZA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2208015119 PUTRI ADELIA SYAHIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2208015120 DEVIA SANDRA BERLIAN 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2208015126 SELVI ZAHROTUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2208015127 ZAHRAYNI NAIDU FADLILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2208015128 RINITA SUHENDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2208015137 YULINDA RISKI YANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2208015139 TALITHA EKA PURWANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2208015141 MUHAMMAD BANU FAKHRUDDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2208015145 DESI FITRI ANDRAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2208015146 ZAHRA NURHALIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2208015147 NURUL APRILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2208015154 AMARENDRY HIDAYATUL AKBAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2208015162 LELI ADELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2208015165 FATIMAH AWLIYA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2208015167 SAHRANI DEVIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2208015168 LALA FADILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2208015170 SITI SEKAR PUSPITASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2208015172 PUTRI AMANDA NUR FAJRIANTI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2208015174 KANIZA FARADISA LUBIS 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2208015175 NOVIANTI PUTRI RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2208015259 ALDO ARIFKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2208015262 RATIH NURMALITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2208015267 FARIDAH AMANY 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 32,00Jumlah hadir :  38  37  39  39  38  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39


